
www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

Elastība ir viens no mūsu atslēgas vārdiem un daļa no mūsu DNS. Mēs vienmēr 
cieši sadarbojamies ar saviem klientiem, lai izprastu viņu īpašās vajadzības un 
pēc tam izstrādātu risinājumus, kas optimāli darbojas viņu konkrētajam bizne-
sam. Neatkarīgi no tā, vai vēlaties aizsargāt cilvēkus, preces, modernu aprī-
kojumu vai procesus, mēs pielāgojam gaisa attīrīšanas sistēmas, kas atrisina 
klientu problēmas. Pamatojoties uz mūsu efektīvajiem, rūpnieciskajiem gaisa 
attīrītājiem, mēs veidojam gaisa attīrīšanas risinājumus, kas ir pielāgoti telpu 
apstākļiem un kādiem mērķiem vēlaties sasniegt.

Mūsu elastīgos gaisa attīrītājus var uzstādīt pie griestiem, pie sienas vai no-
vietot uz grīdas un, piemēram, savienot ar dažādām gaisa sadales sistēmām, 
izmantojot dažāda veida kanālus un tekstila ierīces. Tos var aprīkot ar UV-C teh-
noloģiju, kas novērš mikroorganismus un jonizāciju, kas cīnās ar smakas prob-
lēmām. Skaņai jutīgās vidēs mēs aprīkojam gaisa attīrītāju ar trokšņa slāpētāju, 
lai samazinātu skaņu no gaisa attīrītāja gaisa izplūdes.Mēs varam izstrādāt 
konkrētus risinājumus, kas risina visu veidu gaisa kvalitātes problēmas  
– neatkarīgi no sarežģītības.

Pat ārkārtīgi izaicinošā vidē un sarežģītās situāci-
jās mēs radām risinājumus, kas ir īpaši pielāgoti 
vietai un uzņēmuma unikālajiem apstākļiem un 
gaisa attīrīšanas vajadzībām.

Mēs pielāgojam gaisa 
attīrīšanas sistēmas, kas 
atrisina klientu problēmas

ELASTĪGI RISINĀJUMI VISU VEIDU GAISA KVALITĀTES PROBLĒMĀM

Lasiet vairāk par mums un mūsu risinājumiem tīram un veselīgam gaisam vietnē 
www.njordcleanair.com



www.njordcleanair.com


